

Restaurant Børsen ApS

Gerritsgade 31
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2017

Launy Sørensen Lindahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Restaurant Børsen ApS
Gerritsgade 31
5700 Svendborg

CVR-nr: 31477867
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af restaurationsvirksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 285.973.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.060.271 og en egenkapital på kr. 2.078.300.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.056.309	5.578.189
Personaleomkostninger	1	-5.420.743	-5.291.568
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-275.118	-283.117
Resultat af ordinær primær drift		360.448	3.504
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		21.069	19.196
Andre finansielle indtægter		0	1.700
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-10.925	-18.863
Andre finansielle omkostninger		-1.344	-677
Ordinært resultat før skat		369.248	4.860
Skat af årets resultat		-83.275	-3.851
Årets resultat		285.973	1.009
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		285.973	1.009
I alt		285.973	1.009

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		364.846	306.566
Materielle anlægsaktiver i alt		364.846	306.566
Deposita		458.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		458.000	450.000
Anlægsaktiver i alt		822.846	756.566
Råvarer og hjælpematerialer		270.106	268.936
Varebeholdninger i alt		270.106	268.936
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		193.185	133.479
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		433.078	1.253.585
Udsudte skatteaktiver		0	7.289
Andre tilgodehavender		295.819	212.288
Periodeafgrænsningsposter		51.292	50.110
Tilgodehavender i alt		973.374	1.656.751
Likvide beholdninger		993.945	934.124
Omsætningsaktiver i alt		2.237.425	2.859.811
Aktiver i alt		3.060.271	3.616.377

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.953.300	1.667.327
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		2.078.300	1.792.327
Hensættelse til udskudt skat		422	0
Hensatte forpligtelser i alt		422	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.012	282.786
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		202.615	887.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		492.922	653.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		981.549	1.824.050
Gældsforpligtelser i alt		981.549	1.824.050
Passiver i alt		3.060.271	3.616.377

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.667.327	1.792.327
Årets resultat		285.973	285.973
Egenkapital, ultimo	125.000	1.953.300	2.078.300

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Lønninger	5.005.445	5.094.145
Administration	64.000	
Administrationshonorarer	0	-150.000
Pensioner	127.594	128.532
Andre omkostninger til social sikring	223.704	218.891
	5.420.743	5.291.568

Der har i gennemsnit været beskæftiget 17 medarbejdere.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser, kr. 912.000.

Selskabet er sambeskattet med Lindahl Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Lindahl Holding ApS.